utilizarán para realizar las adecuaciones, 
reparaciones, mantenimientos, 
construcciones y atención de 
emergencias de las edificaciones 
necesarias para la Secretaría General de 
La Alcaldía Mayor De Bogotá D.C y/o 
donde la entidad lo requiera.”. 

DOSCIENTOS QUINCE MILLONES 
DE PESOS M/CTE. ($ 215.000.000), 
incluidos costos directos, indirectos e 
IVA, y demás impuestos, deducciones, 
retenciones, tasas y contribuciones de 
ley, necesarios para la ejecución del 
contrato. 

2. Que una vez verificadas las condiciones técnicas del proceso de selección y con base en lo estipulado en el